
 
UCHWAŁA NR XLIII/290/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płoty w 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy, jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy, jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 1-2 niniejszej uchwały plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 

40.525.840,88 PLN, natomiast wydatkami w kwocie 42.041.630,25 PLN. Po zmianach dokonanych niniejszą 

uchwałą deficyt budżetu wynosi 1.515.789,37 PLN. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Jasina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2018 r.

Poz. 1865



713 232,68 zł

Dział Rozdział § Kwota

750 75023 0940 3 602,20 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

756 75615 0310 340 009,00 wpływy z podatku od nieruchomości

756 75615 0910 136 478,14 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

756 75616 0370 2 288,00 wpływy z opłaty od posiadania psów

852 85219 0970 100,00 wpływy z różnych dochodów

855 85502 2360 4 000,00 dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami  

926 92601 6207 226 755,34 dot. cel. w ram. progr. finans. z udz. śr. europ.oraz śr., o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ust., lub płatn. w ram. budż. śr. eu. 

Zwiększa się DOCHODY budżetu 

gminy o kwotę:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/290/2018
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1865



713 232,68 zł

Dział Rozdział § Kwota

010 01010 6050 28 905,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 60016 6050 35 000,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

750 75023 4300 91 026,15 zakup usług pozostałych 

750 75023 4610 23 824,29 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

854 85415 3240 30 394,88 stypendia dla uczniów

900 90095 6059 147 115,70 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 92109 6050 10 824,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 92601 4300 17 399,33 zakup usług pozostałych

926 92601 6057 226 755,34 zakup usług pozostałych 

926 92601 6059 101 987,99 zakup usług pozostałych 

Zwiększa się WYDATKI budżetu 

gminy o kwotę:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/290/2018
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1865


		2018-04-24T11:18:41+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




